
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie „Systemu Zarządzania Starostwem" w Starostwie Powiatowym 
w Słupsku 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 52/2019 Starosty Słupskiego z dnia 20 maja 2019 r. w sprawie „Systemu 
Zarządzania Starostwem” w Starostwie Powiatowym w Słupsku, zmienionym zarządzeniem Nr 104/2019 
Starosty Słupskiego z dnia 2 września 2019 r., zarządzeniem Nr 34/2020 Starosty Słupskiego z dnia 21 maja 
2020 r., zarządzeniem Nr 63/2020 Starosty Słupskiego z dnia 5 sierpnia 2020 r., zarządzeniem Nr 73/2020 
Starosty Słupskiego z dnia 7 września 2020 r., zarządzeniem Nr 60/2021 Starosty Słupskiego z dnia 6 lipca 
2021 r. oraz zarządzeniem Nr 38/2022 Starosty Słupskiego z dnia 26 maja 2022 r., w § 2 ust. 11 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) KM 05 Wtórnik dowodu rejestracyjnego/pozwolenia czasowego (utrata/zniszczenie);”; 

2) skreśla się pkt 17; 

3) pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

„18) KM 18 Wydanie/wtórnik trzeciej tablicy rejestracyjnej;”; 

4) skreśla się pkt 23; 

5) pkt 27 otrzymuje brzmienie: 

„27) KM 27 Wymiana prawa jazdy wydanego za granicą przez państwo nieokreślone w konwencjach 
o ruchu drogowym;”; 

6) pkt 52 - 59 otrzymują brzmienie: 

„52) KM 52 Udzielenie zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego; 

53) KM 53 Wydanie wypisu z zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego na pojazd 
niezgłoszony we wniosku o udzielenie zezwolenia; 

54) KM 54 Zmiana treści zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego; 

55) KM 55 Wydanie wtórnika zezwolenia lub wtórnika wypisu z zezwolenia na wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego; 

56) KM 56 Informacja o wymianie pojazdu zgłoszonego do zezwolenia na wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego; 

57) KM 57 Zrzeczenie się zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego; 

58) KM 58 Wyrażenie zgody na wykonywanie uprawnień wynikających z zezwolenia na wykonywanie 
zawodu przewoźnika drogowego; 

59) KM 59 Przeniesienie uprawnień wynikających z zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika 
drogowego w przypadku śmierci osoby fizycznej, wstępującemu na jej miejsce spadkobiercy;”; 

7) pkt 63 - 68 otrzymują brzmienie: 

„63) KM 63 Udzielenie licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu 
osób pojazdem samochodowym przeznaczonym konstrukcyjnie do przewozu powyżej 7 i nie więcej 
niż 9 osób łącznie z kierowcą; 

64) KM 64 Wydanie wypisu z licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie 
przewozu osób na pojazd niezgłoszony we wniosku o udzielenie licencji; 

65) KM 65 Zmiana treści licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB1A89A-652A-412F-8595-E59CD407241A. Podpisany Strona 1



66) KM 66 Wydanie wtórnika licencji lub wtórnika wypisu z licencji na wykonywanie krajowego 
transportu drogowego; 

67) KM 67 Informacja o wymianie pojazdu samochodowego zgłoszonego do licencji na wykonywanie 
krajowego transportu drogowego; 

68) KM 68 Zrzeczenie się licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB1A89A-652A-412F-8595-E59CD407241A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 18

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 27

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Punkt 52
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Punkt 53
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Punkt 54
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Punkt 55
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Punkt 56
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Punkt 57
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Punkt 58
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Punkt 59

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 63
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 64
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 65
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 66
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 67
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 68


	Paragraf 2
	Paragraf 3


